



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 1188/2021

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	6	6,5000	39,00
2	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	6	14,0000	84,00
3	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	50	2,3000	115,00
4	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	200	2,3000	460,00
5	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	10	40,0000	400,00
6	003420	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM	10	7,0000	70,00
7	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	3	65,0000	195,00
8	001395	SERRINHA ( SERRA BIMETAL ).	3	9,0000	27,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.390,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006654	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	2	5,0000	10,00
2	000894	CAL SODADA 4.5 KG	16	320,0000	5.120,00
3	005973	CERÂMICA 1M²	10	80,0000	800,00
4	005974	CHUVEIRO BC (ÉLETRICO)	4	65,9000	263,60
5	006257	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 X 3 - CONJ 3 UNID	10	15,9000	159,00
6	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	10	102,0000	1.020,00
7	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	10	5,5000	55,00
8	005328	KIT FÁCIL PARA REGISTRO COM ACABAMENTO 10 EM 1	8	80,5000	644,00
9	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	8	88,0000	704,00
10	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	150	13,5000	2.025,00
11	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM ( CANTONEIRA )	6	9,5000	57,00
12	003722	MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO	8	130,0000	1.040,00
13	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	50	0,8000	40,00
14	007232	PARAFUSO COM BUCHA 6MM - DRYWALL	50	0,2000	10,00
15	007233	PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL	50	0,5000	25,00
16	007663	PINO PARA TOMADA 10 A (MACHO)	10	3,4000	34,00
17	004063	ROLO DE LÂ C/ CABO 23CM	2	17,5000	35,00
18	005535	SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS	3	99,5000	298,50
19	002593	SILICONE INCOLOR 280G	5	18,0000	90,00
20	006502	TINTA ACRILICA FOSCA VERMELHO PAIXÃO - 18L	5	198,0000	990,00
21	007230	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO AMARELO OURO 18L	7	385,0000	2.695,00
22	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	5	385,0000	1.925,00
23	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	4	385,0000	1.540,00
24	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	5	12,5000	62,50
25	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	5	9,5000	47,50
26	005487	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 20A	5	10,5000	52,50
27	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	6	78,5000	471,00
28	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	6	78,5000	471,00
29	002287	TUBO SOLDA 25MM 6M	6	29,5000	177,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>20.861,60</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	6	85,0000	510,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>510,00</b>

**Fornecedor:**

**SALVATTA COZINHA E BANHEIRO - CNPJ: 25447300000144**



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005326	ASSENTO SANITÁRIO PÚBLICO SEM TAMPA - PARA CADEIRANTE	10	78,9000	789,00
2	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	3	29,0000	87,00
3	003942	CABO FLEXÍVEL 6,0MM VERMELHO	100	2,5000	250,00
4	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	10	22,9000	229,00
5	007662	DISJUNTOR BIFÁSICO 16 A	5	18,0000	90,00
6	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	10	54,0000	540,00
7	004797	FORRO PVC BRANCO + INSTALAÇÃO DO PRODUTO NO LOCAL INFORMADO NA LICITAÇÃO.	10	78,0000	780,00
8	004060	SIFÃO ARTICULADO	10	8,0000	80,00
9	005666	TINTA ACRÍLICO FOSCO BRANCO NEVE 15 LITROS	5	110,0000	550,00
10	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	4	105,9000	423,60
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>3.818,60</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>26.580,20</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde